INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 46/GAB-MAR/DG-MAR/MARACANAU, DE 08 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS MARACANAÚ, no uso de suas atribuições,

Considerando o que dispõe na portaria 252/GR, de 20 de março de 2017, da Reitoria do
IFCE;

R   E   S   O   L   V   E

Art. 1º - Revogar a portaria nº 062/GDG, de 04 de junho de 2018;

Art. 2º  -  Atualizar o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Engenharia de
Controle e Automação do Campus Maracanaú, conforme quadro abaixo:

Nome Função Siape nº / Matrícula

José Daniel de Alencar Santos
Presidente 1442729

Celso Rogério Schmidlin Júnior
Membro

1575034

Samuel Vieira Dias Membro 1544450

Fábio Timbó Brito Membro 1641803

Antônio Barbosa de Souza Júnior Membro 2031223

Luiz Daniel Santos Bezerra Membro 1842966

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

SEI/IFCE - 0683377 - Portaria file:///C:/Users/Celso/AppData/Local/Temp/Portaria_0683377.html

1 of 2 11/05/2019 09:21

Júlio César da Costa Silva
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Julio Cesar da Costa Silva, Diretor Geral do Campus
Maracanaú, em 10/05/2019, às 11:19, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0683377 e o código CRC 95BB5B22.

Referência: Processo nº 23259.002214/2019-11 SEI nº 0683377

SEI/IFCE - 0683377 - Portaria file:///C:/Users/Celso/AppData/Local/Temp/Portaria_0683377.html

2 of 2 11/05/2019 09:21